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Consulta 1 - Participación

Consulta 2 - Lugar de Visita

Consulta Fecha de Consulta 07-01-2025

En el punto 3) Formación Profesional se indica:

Se evaluará la formación académica y profesional del oferente...

Se consulta si el presente llamado esta dirigido a personas jurídicas y personas físicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2025

CONFORME LO PRECEPTUADO EN EL ARTICULO 136 DEL DECRETO N° 2264/2024 LA PRESENTE CONTRATACION SERA
EXCLUSIVAMENTE PARA CONSULTORES INDIVIDUALES. A TAL EFECTO SE REMITIRA LA RESPECTIVA ADENDA CON LA
INCLUSIÓN DE LA ACLARACION.

Consulta Fecha de Consulta 09-01-2025

Donde se haría el encuentro para la visita de los distritos de Misiones?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-02-2025

El oferente deberá ajustarse a los Datos de la Licitación, Requisitos de Participación y Criterios de Evaluación, Suministros
Requeridos -Especificaciones Técnicas y Condiciones Contractuales del PBC del llamado. Los mismos responden a las
necesidades institucionales. La Visita al sitio de ejecución del contrato se halla detallad en el PBC por lo que el oferente
deberá ajustarse al mismo
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